
Zarządzenie Nr 4/2020 

Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach 

z dnia 12.08.2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Miejsko 

Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach w zamian za dzień świąteczny 

przypadający 15 sierpnia 2020 r 

 

Na podstawie art.14 i art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§1 

 

Ustalam dla pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury  

w Daleszycach jeden dodatkowy dzień wolny od pracy w związku z obniżeniem 

w okresie rozliczeniowym obejmującym miesiąc sierpień 2020 r. wymiaru czasu 

pracy z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w sobotę- dniu 

wolnym od pracy. 

 

§2 

 

Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny przypadający  

15 sierpnia 2020 r. (sobota) nastąpi do 31 sierpnia 2020 r. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


